
Uchwała Nr XXXIII.206.2014
Rady Gminy w łmielnie
z dnia 28 sierpnia 2014 roku

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie w drodze przetargu nieruchomości stanowiących
własność komunalną Gminy Imielno

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym /jednolity tekst Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późno zm.! oraz art. II ust. 2 iart. 28
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami /jednolity tekst Dz. U.
z 2014 r. poz. 518 z późno zm.! Rada Gminy w [mielnie uchwala, co następuje:

~ 1

Wyraża zgodę na zbycie w drodze przetargu działek oznaczonych w ewidencji gruntów wsi:
- Opatkowice Murowane dz. nr 252/1 o pow. 0,5283 ha i dz. nr 252/3 o pow. 0,1712 ha,
- Opatkowice Cysterskie dz. nr 8 o pow. 0,33 ha,
- Zegartowice dz. nr 556 o pow. 0.08 ha i dz. nr 607 o pow. 0,53 ha

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Imielno.

Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY
RAD .:J' ,lNY


	00000001

